ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2023 года        № 69/300-6

п.Чегдомын

О форме удостоверения кандидата в депутаты Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия

Верхнебуреинского района, на которую возложены полномочия

избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов

депутатов Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района,

назначенных на 10 сентября 2023 года

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую форму и описание удостоверения об

избрании депутатом Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края.

2. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

избирательной комиссии А.М. Фролову.

Председатель                                                                     Е.М. Майборода

Секретарь                                                                              А.М. Фролова

УТВЕРЖДЕНА

постановлением территориальной

избирательной комиссии

от 23 августа 2023 г. № 69/300-6

Форма и описание

удостоверения избранного депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района Хабаровского края

УДОСТОВЕРЕНИЕ

        ФОТО                  _________________________________________

 (фамилия)

                                        _______________________________________________________________

(имя, отчество)

     избран(а) депутатом Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края седьмого созыва

 ____мандатный избирательный округ № ___
 (на основании постановления окружной избирательной комиссии

№ ___ от ____ сентября 2023г.)

Председатель окружной

избирательной комиссии

избирательного округа №____             __________________________Е.М. Майборода

                                  подпись, инициалы, фамилия

Примечание. Удостоверение избранного депутата Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, по

одномандатному(многомандатному) избирательному округу, – документ, удостоверяющий

статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 70 х 110 мм. В удостоверении

указываются фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата, наименование (в

именительном падеже) и номер избирательного округа, помещается фотография владельца

удостоверения размером 3 х 4 см, а также указываются инициалы, фамилия и ставится

подпись председателя окружной избирательной комиссии, указываются дата и номер

постановления о регистрации.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной избирательной

комиссии скрепляются круглой печатью окружной избирательной комиссии установленного

образца, после чего удостоверение ламинируется.

Удостоверение выдается территориальной избирательной комиссией после

официального опубликования результатов выборов депутатов Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и регистрации депутата при

условии выполнения им требований, установленных частью 1 статьи 92 Избирательного

кодекса Хабаровского края.